
UCHWAŁA NR 48/138/19 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 109/375/17 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie wyboru 

przedstawicieli Zarządu Powiatu Opoczyńskiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Opocznie. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815) oraz art. 41 f pkt 2 i art. 41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i poz. 

1570), w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 załącznika do uchwały Nr XXIX/196/17 Rady 

Powiatu Opoczyńskiego z dnia 24 marca 2017r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Opocznie, Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 109/375/17 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 14 czerwca 2017 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Opoczyńskiego do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opocznie zmianie ulega § 1 pkt 2, który otrzymuje 

brzmienie:  

2) „ Andrzej Urbańczyk ”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski  

Wicestarosta Opoczyński - Maria Barbara Chomicz  

Członek Zarządu - Michał Białek  

Członek Zarządu - Michał Konecki  

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk  

 


